关于平桥龙江大道与平中大街交叉口东南角地块
土地使用权拟收回的补充公告

根据城市建设需要及规划用地红线界线， 拟将平桥办事处辖
区位于平桥中心大道与龙江路交叉口东南角， 面积

9627．13

平方米
的城市用地使用权收回重新处置， 自公告之日起至

15

个工作日内
止， 请在此范围内持有合法用地批准文件或土地使用权证书的单
位和个人到平桥办事处进行登记，并签订收回补偿协议，逾期不办理
登记者，视为自行放弃原土地使用权和其他补偿，由政府依法处置。

特此公告
联系人：井立新
电话：

13837685169

信阳市平桥区平桥街道办事处
2015

年
6

月
26

日

2015

年
6

月
27

日（乙未年五月十二） 星期六 时事新闻 责编：余保钢审读：保仓组版：许晓悦
04

社长：钱长琨值班负责人：曾鼎（01、04版） 张国亮（02、03版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮编：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：6221395 读报纠错有奖：６２２7688 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00元

声 明

●

兹有吕军所有的房屋坐落于河区信阳市贸易广场
东区

2

幢
39

号第
1

、

2

、

3

层，其房屋所有权证（证号为信房权证
字第

101556

号
[

共有权证号为信房权证共字第
101557

号
]

，为钢混结构壹套，建筑面积
100.71

平方米），因不慎丢
失，特声明作废。

声明人：王晓娟吕军
2015

年
6

月
25

日
●

兹有信阳鼎鸿实业有限公司行政公章壹枚， 因不慎
丢失，特声明作废。

●

兹有郭建儒、 丁文之子郭弘毅于
2008

年
12

月
31

日在
信阳市平桥区中医院出生， 其出生医学证明（编号：

I411866869

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有刘海燕所有的房屋坐落在光山县罗陈乡罗陈街
道，建筑面积

162

平方米，其房屋所有权证（证号：

0013732

号），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有刘海龙所有的房屋坐落在光山县罗陈乡罗陈街
道，建筑面积

214

平方米，其房屋所有权证（证号：

0013733

号），因不慎丢失，特声明作废。

公 告

兹有袁恩平所有的房屋
坐落在光山县五金公司家属
楼第二层， 建筑面积

46.41

平
方米，房屋所有权证号

11779

号。 因本人不慎将房屋所有
权证遗失， 根据房屋所有权
人袁恩平申请，现公告作废，

如对该房屋产权有异议者，

应于公告之日起
2

个月内提
交异议书面材料， 并附有关
证件报我所据以复核， 公告
期满无异议者， 将补发房屋
所有权证。

光山县房地产管理所
2015

年
6

月
19

日

认尸启事

2015

年
4

月
17

日
8

时
50

分许，在省道
339

线新县八里畈镇
山村路段发生一起亡人交通事故。 死者为男性， 身份不

明，年龄约
50

岁
-60

岁，尸长
173

厘米，短发，三角形脸，上身
外穿棕色夹克衫，内穿灰色毛衣、浅蓝色秋衣，下身外穿黑
色裤子，内穿灰色秋裤，脚穿深腰绿色帆布鞋，随身携带红
色收音机。

如发现线索请联系：章警官：

18603977866

许警官：

13937662866

新县公安交通警察大队
2015

年
6

月
26

日

注销公告

●

兹有信阳市三合置业有限公司，经公司全体股东大会研究决议通过，

拟向当地工商部门申请注销，请与公司有关的债权、债务人，自本公告刊登
之日起

45

日内，向本公司申报债权、债务。特此公告。

信阳市三合置业有限公司
2015

年
6

月
27

日
●

兹有固始成海木业有限公司，经公司全体股东大会研究决议通过，拟
向当地工商部门申请注销，请与公司有关的债权、债务人，自本公告刊登之
日起

45

日内，向本公司申报债权、债务。特此公告。

固始成海木业有限公司
2015

年
6

月
27

日
●

兹有固始大浪淘沙实业有限公司， 经公司全体股东大会研究决议通
过，拟向当地工商部门申请注销，请与公司有关的债权、债务人，自本公告刊
登之日起

45

日内，向本公司申报债权、债务。特此公告。

固始大浪淘沙实业有限公司
2015

年
6

月
27

日
●

兹有潢川县金水湾大雁养殖有限公司， 经公司全体股东大会研究决
议通过，拟向当地工商部门申请注销，请与公司有关的债权、债务人，自本公
告刊登之日起

45

日内，向本公司申报债权、债务。特此公告。

潢川县金水湾大雁养殖有限公司
2015

年
6

月
27

日

招租公告

信阳银珠广场位于河南省信
阳市东方红大道与中山路交叉口，

为信阳市老城区商业中心，建筑面
积近

4

万平方米， 现公开对外整体
招租，特发布招租公告：

一、招租主体
信阳华银房地产开发有限责任公司
二、出租物业概况
1.

名称：信阳银珠广场。

2.

地址：信阳市东方红大道与中山路交叉口。

3.

面积：约
4

万平方米，地上
5

层，地下
1

层，包括外部广场。

4.

用途：百货（超市）经营。

5.

租期：

2015

年
7

月至
2023

年
9

月
30

日（具体起租
时间以租赁合同约定为准）。

三、承租人资格条件
1.

依法具有独立法人资格，注册资本金
5000

万元以上。

2.

具有
5

年以上百货（超市）经营经验，并有适当
的经营规模、良好的管理水平和较好的经营业绩。

3.

没有租赁纠纷或其他不良记录。

四、报名事项
自公告刊登之日起接受报名，

报名截止时间为
2015

年
7

月
7

日
17

时。报名时请提交以下资料：

1.

营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印
件一式两份，加盖公章。

2.

承租计划书
承租计划书包含承租意向、租金报价、整体经营

规划、履约保证、要求及建议等内容，加盖公章。

五、现场勘察
现场勘察时间根据意向承租人报名情况另行通知。

六、联系方式
联系人：张女士李女士
通讯地址：信阳市文化街华银玫瑰园

4

号楼四层
招租办

联系电话：

0376-6211178 13939752611

13526011499

信阳华银房地产开发有限责任公司
2015

年
6

月
27

日

注

销

公

告

兹有信阳市昌源建筑装饰有限公司，经公司全体股东
大会研究决议通过，拟向当地工商部门申请注销，请与公
司有关的债权、债务人，自本公告刊登之日起

45

日内，向本
公司申报债权、债务。特此公告。

信阳市昌源建筑装饰有限公司
2015

年
6

月
27

日

土地使用权收购公告

经罗山县人民政府批准（罗政土储字
[2015]001

号），我局拟收购位于楠杆
镇飞翔种鸽场两宗国有土地使用权。情况如下：

自公告发布之日起
15

日内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容、权
属有异议的，请以书面方式提出。逾期将视为自动放弃权力，后果自负。特此
公告。

联系电话：

0376 -2125330

联系人：陈丛伟
联系地址：罗山国土资源局

罗山县国土资源局
2015

年
6

月
25

日

热烈庆祝正商红河谷二期盛大交房

尊敬的正商红河谷二期业主：

您所购置的位于信阳市河区湖东街道办事处三里店村十三
组的正商红河谷二期商品房

(66

—

67

号
)

经验收合格，符合约定的交
付条件。我公司定于

2015

年
6

月
30

日集中办理交房手续，详情咨询
0376-6221111

。请您携带《商品房买卖合同》复印件、《前期物业管
理服务协议》复印件、业主身份证原件及复印件

2

份
(

以公司名义购
买的须携带公司法人证件和加盖公章的委托授权书

)

、《入伙通知
书》、己缴款项的发票及收据、业主及家庭常住人员一寸免冠照片
各两张、 未缴款项和物业管理应缴款项到正商红河谷二期交房现
场办理交房手续。

特此通告
信阳正商置业有限公司

2015

年
6

月
27

日

公 告

根据罗山县人民法院判决书
(2014)

罗执字第
86

号文件
(

河南省罗山县
人民法院执行裁定书和河南省罗山县人民法院协助执行通知书

)

和信阳天
正房地产开发有限公司的办证申请，我局拟对其位于罗山县城关

312

国道
北侧一宗面积为

1200

平方米
(

原权利人系罗山县水产肉食公司
)

的国有出
让土地使用权办理变更登记，四至界线为：东距罗龚路中心线

25

米； 南
邻信阳市弘运运输集团罗山县汽车运输有限公司； 西邻信阳市弘运运输
集团罗山县汽车运输有限公司； 北邻信阳市弘运运输集团罗山县汽车运
输有限公司。现公告征询异议，若对以上公告的国有土地使用权及他项权
有异议者， 请于公告之日起

30

日内携带书面材料及相关证明到罗山县国
土资源局申请复核，公告期满无异议者，我局将为其办理交易及变更登记
手续。特此公告。

罗山县国土资源局
2015

年
6

月
18

日

国办转发《关于促进民营

银行发展的指导意见》

据新华社北京
6

月
26

日
电为进一步鼓励和引导民
间资本进入银行业， 促进民
营银行持续健康发展， 国务
院办公厅日前转发银监会
《关于促进民营银行发展的
指导意见》。这标志着民营银
行已步入常态化发展阶段。

《指导意见》 共七部分：

包括指导思想、基本原则、准
入条件、设定许可程序、建立
多层次风险防范体系、监管
部门的监管责任以及相关
部门积极营造良好的改革、

信用、经营、竞争、舆论等环
境。

国新办发表《2014年

美国的人权纪录》

据新华社北京
6

月
26

日
电（记者孙铁翔）国务院新
闻办公室

26

日发表《

2014

年美
国的人权纪录》，从公民权利、

政治权利、 经济和社会权利、

种族歧视、 妇女和儿童权利、

侵犯他国人权等六个部分，列
举了美国存在的人权问题。

人权纪录指出， 美国枪
支泛滥，暴力犯罪猖獗，公民

权利受到严重威胁。 美国种
族歧视极其严重， 少数族裔
继续遭受系统性歧视。 美国
妇女儿童的权利得不到充分
保障。人权纪录还指出，美国
依然变本加厉地侵犯他国人
权，包括海外监听项目、无人
机袭击、 海外驻军强奸和杀
害当地人等事件都受到国际
社会的严厉谴责。

不堪重负

孩子生病，心
急如焚，但匆匆赶
往医院，面对的却
往往是“排队数小
时， 看病几分钟”

的尴尬。

尴尬乃至恼火
的背后， 是医院儿
科“患多医少”的窘
境和儿科大夫超负荷工作的无奈。面对这一窘境，家长担心的是，如
此火急火燎的接诊时间是否会影响病情的诊断； 业界忧心的是，在
儿科医生“两高一低”职业特点未能得到改变的前提下，若干年后
去哪里能找到数量足够的合格儿科医生？ 新华社发徐骏作

习近平主持召开中共中央政治局会议

审议《中国共产党巡视工作条例（修订稿）》

《关于推进领导干部能上能下的若干规定（试行）》

新华社北京
6

月
26

日电中共中央政治局
6

月
26

日召开会议，审议通过《中国共产党巡视
工作条例（修订稿）》、《关于推进领导干部能上
能下的若干规定（试行）》。中共中央总书记习
近平主持会议。

会议指出，党的十八大以来，以习近平为
总书记的党中央高度重视巡视工作，对加强和
改进巡视工作作出系列重大决策部署，形成了
中央巡视工作方针。巡视工作聚焦党风廉政建
设和反腐败斗争，围绕“四个着力”，发现问题、

形成震慑，做到全覆盖、全国一盘棋。巡视工作
的力度、强度、效果大幅提升，成为党风廉政建
设和反腐败斗争的重要平台，是党内监督和群
众监督相结合的重要方式，是上级党组织对下
级党组织监督的重要抓手，为全面从严治党提
供了有力支撑。

会议指出， 全面从严治党任务艰巨繁重，

党要管党、从严治党，必须有坚强的制度作保
证，首先是把党的纪律和规矩立起来、严起来，

执行到位。 党的性质和宗旨都决定了纪严于

法、纪在法前，要把执纪和执法贯通起来，把党
的纪律和规矩挺在前面，用纪律和规矩管住大
多数，做到有规在先、抓早抓小，使全体党员、

干部严格执行党规党纪，模范遵守国家法律法
规。

会议认为，《中国共产党巡视工作条例》修
订坚决贯彻党的十八大和十八届三中、四中全
会精神， 贯彻习近平总书记系列重要讲话精
神，充分吸收巡视工作实践创新成果，注重解
决巡视工作面临的新情况新问题，进一步明确
巡视工作定位，围绕党的政治纪律、组织纪律、

廉洁纪律、群众纪律、工作纪律和生活纪律，深
化巡视监督内容，对机构设置、工作职责、方式
权限、纪律要求等作出明确规范，对于推动依
法依规开展巡视，更好发挥巡视利剑作用具有
重大意义。会议同意公开发布《条例》全文。

会议强调，各级党委要从全面从严治党的
战略高度，充分认识加强和改进巡视工作的重
要性和必要性，加强对《条例》实施的组织领
导，认真学习好、宣传好、贯彻好《条例》。广大

党员、干部特别是领导干部，要深刻理解《条
例》精神实质，提高党章党规党纪意识，增强监
督和接受监督的自觉性和坚定性。要着力抓好
督促落实，以学习贯彻《条例》为契机，加强和
改进党内监督，提高依法治国、依规治党水平。

会议指出，全面从严治党，关键是从严管
好用好领导干部。推进干部能上能下，重点是
解决能下问题。在干部工作中，既要把党和人
民需要的好干部选准用好，又要把那些存在问
题或者相形见绌的干部调整下来。制定和实施
《关于推进领导干部能上能下的若干规定（试
行）》，是全面从严治党、从严管理干部的重要
举措， 对于促使干部自觉践行“三严三实”要
求，解决为官不正、为官不为、为官乱为等问
题，建设高素质干部队伍，完善从严管理干部
制度体系，具有重要意义。

会议强调，推进干部能上能下，最根本的
是健全完善制度机制。 要坚持推进制度改革，

通过激励、奖惩、问责等一整套制度安排，保证
能者上、庸者下、劣者汰，形成良好的用人导向

和制度环境。 既要严格执行干部退休制度、领
导干部职务任期制度， 加大领导干部问责力
度， 又要健全调整不适宜担任现职干部制度。

要坚持德才兼备、以德为先，认真落实好干部
标准，对政治上不守规矩、廉洁上不干净、工作
上不作为不担当或能力不够、作风上不实在的
领导干部，要坚决进行组织调整；同时，及时把
那些忠诚、干净、敢于担当的干部，想干事、能
干事、干成事的干部用起来，切实增强干部队
伍活力。

会议要求，要建立健全工作责任制，把推
进领导干部能上能下作为全面从严治党、从严
管理干部的重要内容。 推进领导干部能上能
下，党委（党组）承担主体责任，党委（党组）书
记是第一责任人，组织（人事）部门承担具体工
作责任。要坚持原则、敢于担当，形成一套督促
检查的办法，做到真管真严、敢管敢严、长管长
严。各地区各部门要结合实际，抓好《规定》的
贯彻执行，把各项制度规定落到实处。

会议还研究了其他事项。

人
社
部
：

机

关

事

业

单

位

调

薪

将

于

七

月

底

前

完

成

新华社北京
６

月
２６

日电（记者崔清新）

人社部新闻发言人李忠
２６

日表示，今年
１

月国务院出
台调整机关事业单位工作
人员基本工资标准的方案
后， 目前调薪的准备工作
已全部完成， 全国范围内
将于

７

月底前基本完成。

李忠解释说， 由于此
次调薪结合机关事业单位
养老保险制度改革同步推
进， 面临的情况比简单调
整工资标准更复杂， 各地
区对养老保险个人缴费和
增加工资等进行调研测
算， 结合本地实际制定具
体实施意见， 做了大量工
作， 在各地区和相关部门
的共同努力下， 工作总体
进展顺利。

据介绍， 从今年
６

月
起， 地方已陆续开始兑现
增加的工资。李忠说，由于
各地具体情况不一， 工作
进展不平衡，因此到

７

月底
前调薪基本完成。

不过，李忠强调，这次
调整基本工资标准不是简

单的增加工资， 而是与机关事业单位养老保险
制度改革同步推进。 因此对个人来说， 有两笔
账：一是按规定的政策标准增加了多少工资，二
是在个人养老保险缴费后实际增加了多少工
资。由于各地工资收入水平存在差异，养老保险
个人缴费也相应存在差异， 而基本工资实行全
国统一标准， 不同人员扣除个人缴费后实际增
加的工资有多有少是正常的， 理论上会存在少
数人员调资按统一标准增加工资较少、 而按规
定的基数个人缴费较多的情况。对此，有关部门
将指导地方采取相应措施，不出现“不涨工资”

的情况。

调查显示：

河南农村小学生源锐减

据新华社郑州
６

月
２６

日电（记者李鹏）

河南省统计局
２５

日发布的一项针对农村小学
教育现状的专项调查显示，农村小学教育面临
的问题尤以生源锐减和师资力量薄弱为甚。

这份覆盖了河南
１７

个省辖市、

４０

个县市
区、

１２０

所农村小学的调查显示，生源锐减成为
农村小学面临的普遍问题。 据调查，

２０１４

年秋
季被调查小学的一年级入学人数为

５７１２

人左
右。根据近

７

年来河南的人口自然增长率、小学
适龄人口入学率以及人口出生率匡算，被调查
小学

２０１４

年的秋季入学适龄儿童应该约为
６２９９

人，生源缺口近
６００

人，占比接近
１０％

。

调查报告指出， 城镇化加快和外出务工
农民人数的增加是农村小学生源外流的主
因，从而导致农村小学教育形成了生源锐减、

师资力量薄弱。

6

月
26

日，郑（州）焦（作）铁路正式开通运
营。郑州至焦作的运行时间由原来的

2

个多小
时缩短至约

40

分钟。 线路全长
78

公里， 设郑
州、南阳寨、黄河景区、武陟、修武西、焦作

6

个
车站。运营初期，时速

200

公里，开行
D

字头动
车组列车

5

对。 新华社记者李安摄

郑焦城际铁路正式开通运营

出敖